※※上述型号的产品上也可安装耐水性增强的磁性开关，但不能保证其防水性能。
有关上述型号的耐水性强的产品请与本公司确认。
※导线长度记号   0.5m……………无记号	   （例）M9NW　　　※带○的无触点磁性开关按订货生产。
 1m……………   M	     （例）M9NWM
 3m……………   L         	（例）M9NWL
 5m……………   Z	     （例）M9NWZ
※关于带导线预制插头的磁性开关详情，请参见本公司官网产品目录。
※磁性开关及磁性开关安装件同包出厂（未组装）。

3线（PNP） ※※M9PAV ※※M9PA ○ ○ ● ○ ○
2线 12V ※※M9BAV ※※M9BA ○ ○ ● ○ ○ -
型号表示方法
无记号 Rc
TN NPT
TF G
通口螺纹种类
杆端安装件
无记号 无安装件
V 单肘节接头
W 双肘节接头
※ 单肘节接头的，肘节接头用销轴
没有同包。
※杆端安装件同包出厂。
B 5032 M9BW
气缸
单杆双作用
JMB 系列
ø32， ø40， ø45， ø50， ø56， ø63， ø67， ø80， ø85， ø100
3
CAT.CS20-240E 2021-12
气缸
单杆双作用 JMB 系列
OUT IN
4
关于带磁性开关的规格，请参见P.8。
·适合磁性开关的安装位置（行程末端检测时）
及安装高度
·可安装磁性开关的最小行程
·动作范围
·磁性开关的安装附件/零部件型号
缸径
（mm）
缸径
（mm）
动作方式
受压面积
（mm2）
使用压力（MPa）
0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7
32 10 OUT 804 161 241 322 402 483 563
IN 726 145 218 290 363 435 508
40 14 OUT 1257 251 377 503 628 754 880
IN 1103 221 331 441 551 662 772
45 14 OUT 1590 318 477 636 795 954 1113
IN 1436 287 431 575 718 862 1006
50 18 OUT 1963 393 589 785 982 1178 1374
IN 1709 342 513 684 855 1025 1196
56 18 OUT 2463 493 739 985 1232 1478 1724
IN 2209 442 663 883 1104 1325 1546
63 18 OUT 3117 623 935 1247 1559 1870 2182
IN 2863 573 859 1145 1431 1718 2004
67 18 OUT 3526 705 1058 1410 1763 2115 2468
IN 3271 654 981 1308 1636 1963 2290
80 22 OUT 5027 1005 1508 2011 2513 3016 3519
IN 4646 929 1394 1859 2323 2788 3252
85 22 OUT 5675 1135 1702 2270 2837 3405 3972
IN 5294 1059 1588 2118 2647 3177 3706
100 26 OUT 7854 1571 2356 3142 3927 4712 5498
IN 7323 1465 2197 2929 3662 4394 5126
（单位 :N）
注）�理论输出力（N）＝压力（MPa）×受压面积（mm2）。
理论输出表
缸径
（mm）
标准行程（mm）
可制作最大
行程
32 25， 50， 75， 100， 125， 150， 175， 200， 250， 300 300
40 25， 50， 75， 100， 125， 150， 175， 200， 250， 300 300
45 25，50， 75， 100， 125， 150， 175， 200， 250， 300 300
50 25， 50， 75， 100， 125， 150， 175， 200， 250， 300， 350， 400 400
56 25， 50， 75， 100， 125， 150， 175， 200， 250， 300， 350， 400 400